ALCANCE DE NEBULIZAÇÃO VERTICAL: 

12m 

ALCANCE DE NEBULIZAÇÃO 

HORIZONTAL: 18m 

VAZÃO DO LÍQUIDO: entre 30 e 250 ml/min 

PESO VAZIA: 11,5kg 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$ 5.450,00 (cinco 

mil quatrocentos e cinquenta reais), conforme a proposta constante no instrumento de contratação, 

ofertada pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária: 

08.02.1.804.4.4.90.52.08 (591) / 1.621.0000.8305